
männlich
1 13 Dautel, Alexander LG Nord Berlin Ultrateam 1988 1 1. M30 3:29:41 7:01:05
2 12 Wegener, Gerrit Die Laufpartner 1981 2 1. M35 3:30:45 7:03:57
3 16 Lux, Christoph TG Viktoria Augsburg 1978 4 1. M40 3:38:10 7:33:17
4 144 Leuze, Marcel Turnerbund Hamburg Eilbeck 1986 5 2. M30 3:34:05 7:42:27
5 112 Göbel, Thore LSG Schwarzwaldmarathon 1998 6 1. MHK 3:45:55 7:43:17
6 128 Jakob, Christian SV Schwindegg 1975 7 2. M40 3:41:52 7:51:16
7 84 Welsch, Ruben LC Eschenburg 1977 8 3. M40 3:50:01 7:54:17
8 154 Scharf, Gregor TV Hergershausen 1970 10 1. M45 3:51:39 7:57:07
9 149 Eitner, Michael TV Burgholzhausen 1967 12 1. M50 3:52:22 8:00:23
10 72 Plöttner, Johannes GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V 1990 13 2. MHK 3:47:02 8:02:41
11 132 Rodriguez Baena, Rafael TC Kray 1892 e.V. 1969 14 2. M45 3:43:57 8:05:17
12 150 Rubel, Thomas TV Eifeler Turnkraft Konzen 1981 15 2. M35 3:49:56 8:09:44
13 116 Hetmanski, Adam Marathon Mülheim 1970 16 3. M45 3:52:22 8:11:56
14 89 Wiegand, Frank LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 1965 17 2. M50 3:56:21 8:12:43
15 111 Göbel Dr., Dietmar LSG Schwarzwaldmarathon 1965 18 3. M50 3:54:48 8:14:36
16 71 Matthee, Klaus DJK Gütersloh 1968 19 4. M50 4:06:20 8:24:17
17 68 Hesse, Jörn Delligser SC 1974 20 4. M40 3:48:51 8:27:09
18 331 Van der Pal, Stefan kein 1980 21 3. M35 4:02:53 8:34:13
19 135 Eichmüller, Hans Team Icehouse e.V. 1963 22 1. M55 4:03:21 8:36:15
20 17 Brade, Benjamin LG Nord Berlin Ultrateam 1982 23 4. M35 3:42:23 8:36:48
21 101 Thoms, Stefan LG Nord Berlin Ultrateam 1966 24 5. M50 4:19:37 8:42:48
22 126 Sommer, Thomas sportTREND Ultralaufteam Braunschweig 1984 26 3. M30 3:55:07 8:44:42
23 151 Braun, Wolfgang TV Eifeler Turnkraft Konzen 1954 27 1. M60 4:10:07 8:45:13
24 35 Meinke, Markus LG Ultralauf 1976 28 5. M40 4:01:13 8:45:46
25 88 Munz, Bernhard LG Allgäu 1961 30 2. M55 3:54:28 8:48:34
26 140 Seegel, Maic TSG 78 Heidelberg 1969 31 4. M45 4:15:08 8:52:29
27 48 Jancker, Hans-Dieter LG Ultralauf 1952 32 1. M65 4:19:54 8:53:33
28 348 Krampe, Sebastian 1984 33 4. M30 4:22:13 8:54:38
29 156 Widera, Burkhard TV Lengerich 1959 34 3. M55 4:20:28 9:02:11
30 115 Runde, Lars Marathon Ibbenbüren 1978 35 6. M40 4:20:47 9:06:41
31 27 Kirsch, Georg LG Ultralauf 1991 38 3. MHK 4:17:08 9:10:36
32 65 Schwiebs, Bernd Bautzener LV Rot-Weiß 90 1957 39 2. M60 4:18:53 9:12:15
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33 77 Koch, Rainer Wilfried Laufgemeinschaft Würzburg 1980 40 5. M35 4:07:07 9:12:42
34 82 Begoihn, Jan LC BlueLiner 1983 41 6. M35 3:55:51 9:13:19
35 313 Bajon, Ralf 1964 42 6. M50 4:29:08 9:15:26
36 339 Buchin, Kevin 1977 43 7. M40 4:22:50 9:16:11
37 18 Greis, Volker LG Ultralauf 1970 47 5. M45 3:49:52 9:21:36
38 86 Nolte, Robert LC Olympia Wiesbaden 1976 48 8. M40 4:16:41 9:25:49
39 76 Braungart, Georg Laufgemeinschaft Würzburg 1963 49 4. M55 4:20:00 9:26:15
40 58 Jendretzke, Kai 1.FC Kaiserslautern 1968 51 7. M50 4:20:29 9:29:00
41 39 Krauss, Roland LG Ultralauf 1962 52 5. M55 4:34:22 9:33:44
42 36 Kurz, Martin R. LG Ultralauf 1964 53 8. M50 4:44:12 9:35:08
43 161 Graf, Karl VfB Alemannia Pfalzdorf 1950 55 2. M65 4:27:50 9:38:39
44 33 Haake, Klaus LG Ultralauf 1969 56 6. M45 4:35:01 9:41:27
45 55 Bandowski, Dirk LG Kaufungen 1970 57 7. M45 4:41:38 9:43:37
46 108 Lid, Rainer LSF Münster 1952 58 3. M65 4:40:55 9:48:16
47 37 Hübner, Peter LG Ultralauf 1960 60 6. M55 4:29:52 9:48:30
48 69 Ullrich, Richard Die Sinntalläufer 1957 61 3. M60 4:23:45 9:51:09
49 342 Behrens, Thomas Who the f…is Andrew?/ Blöde Idee? Bin dabei! 1966 62 9. M50 4:43:12 9:51:50
50 46 Minnebusch, Dirk LG Ultralauf 1971 63 8. M45 4:41:49 9:52:14
51 338 Junghänel, Michael LC Duisburg 1973 64 9. M45 4:49:58 9:54:19
52 134 Burger, Frank Team Icehouse e.V. 1962 67 7. M55 4:20:44 9:57:40
53 113 Schulte, Thorsten LTV Kiel-Ost 1982 68 7. M35 4:42:00 9:58:08
54 73 Bornschein, Mike KSV Baunatal 1973 69 10. M45 4:17:29 9:59:02
55 85 Steinebach, Thomas LC Mengerskirchen 1959 70 8. M55 4:36:41 10:04:46
56 136 Burger, Rüdiger Team Icehouse e.V. 1962 71 9. M55 4:19:29 10:06:21
57 26 Krämer, Domenico LG Ultralauf 1989 73 4. MHK 4:45:00 10:11:06
58 45 Fölting, Andreas LG Ultralauf 1976 74 9. M40 4:51:06 10:14:51
59 97 Müller, Thomas LG Mauerweg Berlin e.V. 1962 75 10. M55 4:57:08 10:15:34
60 162 Jug, Toni VfL Ahaus 1964 76 10. M50 5:00:00 10:18:45
61 95 Künstner, Jörn LG Mauerweg Berlin e.V. 1970 77 11. M45 4:57:07 10:20:52
62 34 Vogl, Konrad LG Ultralauf 1961 78 11. M55 4:41:29 10:21:41
63 83 Plitt, Carsten LC Duisburg 1966 79 11. M50 4:53:26 10:24:31
64 324 Giersberg, Andreas PV Triathlon Witten 1965 80 12. M50 4:38:30 10:26:04
65 28 Piehlmeier, Guido LG Ultralauf 1958 81 4. M60 5:05:07 10:34:32
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66 64 Dreimann, Stefan Adler-Langlauf Bottrop 1969 82 12. M45 4:47:59 10:36:17
67 67 Kanbach, Mike Bovender SV 1973 83 13. M45 4:45:06 10:37:09
68 159 Sigl, Holger Ultrafriesen e.V. 1970 84 14. M45 4:44:56 10:38:53
69 336 Otto, Edwin AV NEA Volharding 1970 85 15. M45 4:45:34 10:39:23
70 124 Wimmer, Robert Skiclub Biberttal e.V. 1965 86 13. M50 4:37:56 10:40:03
71 320 Fell, Jonathan Herr 1988 87 5. M30 4:43:51 10:41:10
72 139 Baumann, Jürgen TSG 1845 Heilbronn 1955 88 5. M60 4:31:32 10:42:45
73 96 Sens, Steffen LG Mauerweg Berlin e.V. 1967 89 14. M50 4:52:57 10:43:09
74 165 Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 1956 90 6. M60 5:09:14 10:44:09
75 56 Themm, Thorsten VfL Bokel 1972 93 16. M45 5:00:24 10:51:17
76 30 Hertzel, Alex LG Ultralauf 1981 94 8. M35 4:37:00 10:52:00
77 53 Schöne, Helmut LG Ultralauf 1967 95 15. M50 4:48:12 10:55:01
78 117 Koehler, Tom Marathon Steinfurt 1970 96 17. M45 4:55:56 10:57:25
79 305 Maciejewski, Adam LC Duisburg 1968 97 16. M50 5:21:13 11:04:08
80 100 Beckmann, Michael LG Nord Berlin Ultrateam 1969 98 18. M45 4:48:37 11:04:11
81 158 Olin, Frank Ultrafriesen e.V. 1968 100 19. M45 4:53:18 11:05:21
82 133 Schuster, Ralf TC Kray 1892 e.V. 1961 101 12. M55 4:53:38 11:07:31
83 155 Andrack, Peter TV Hilpoltstein 1963 103 13. M55 5:04:36 11:13:19
84 54 Kruse, Jens LG Ultralauf 1965 104 17. M50 4:59:41 11:17:36
85 66 Strosny, Wolfgang Bautzener LV Rot-Weiß 90 1951 105 4. M65 4:59:27 11:18:11
86 87 Landwehr, Matthias LC Solbad Ravensberg 1970 106 20. M45 5:08:37 11:24:20
87 166 Fels, Manfred VfL Lingen 1954 107 7. M60 5:30:25 11:24:42
88 118 Preine, Gerrit Marathonclub Walsrode 1962 108 14. M55 4:52:52 11:28:00
89 62 Kummer, Peter 100 Marathon Club Deutschland 1953 109 5. M65 5:14:40 11:36:43
90 50 Bölsche, Matthias LG Ultralauf 1974 111 10. M40 4:55:08 11:37:43
91 311 Katscherowski, Marc EVP-exklusiv, Rheine 1975 114 11. M40 4:58:17 11:44:15
92 328 Javed, Roman ich bin laufen... 1985 116 6. M30 4:47:28 11:45:53
93 335 Brunheim, Torsten BSV Holborn 1976 119 12. M40 5:06:12 11:51:58
94 29 Riemann, Ernst LC BlueLiner 1955 120 8. M60 5:30:20 11:53:22
95 349 Harenberg, Henk 1963 121 15. M55 5:16:13 11:59:01
96 109 Wachsmann, Rainer LSF Münster 1965 123 18. M50 5:43:05 12:17:12
97 160 Frey, Jürgen Ultrafriesen e.V. 1971 124 21. M45 5:18:27 12:22:16
98 301 Petry, Michael Team Erdinger Alkoholfrei 1967 125 19. M50 5:43:49 12:24:12
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99 341 Kranz, Manfred 1968 126 20. M50 5:39:41 12:26:40
100 307 Oestmann, Peter Münster - Best family of the world 1967 127 21. M50 4:54:51 12:32:18
101 31 Haverkamp, Andreas LG Ultralauf 1981 128 9. M35 5:43:07 12:32:29
102 163 Köhne, Heinz-Werner VfL Engelskirchen 1968 130 22. M50 5:25:38 12:36:33
103 61 Kortyka, Joachim 100 Marathon Club Deutschland 1955 132 9. M60 5:44:20 12:47:01
104 103 Rehers, Hans-Werner LG Osnabrück 1947 133 1. M70 6:09:29 12:47:02
105 78 Egerland, Thomas LC Auensee Leipzig 1962 134 16. M55 5:22:47 12:48:56
106 344 Timmer, Jörg SF Reken 1973 135 22. M45 5:51:04 12:48:59
107 343 Zschunke, Ansgar DE Reken 1977 136 13. M40 5:51:05 12:48:59
108 99 Dierkopf, Hans-Joachim LG Nord Berlin Ultrateam 1948 138 2. M70 5:32:55 13:00:52
109 318 Willner, Peter Marathon Steinfurt 1951 139 6. M65 6:11:46 14:02:51
110 345 Hülsmeier, Werner SV Teuto Riesenbeck 1951 140 7. M65 6:17:33 15:07:00
111 333 Schmidt-Soltau, Peer 100 Marathon Club Deutschland 1981 141 10. M35 7:26:57 15:49:07

weiblich
1 1 Alder-Baerens, Nele Ultra Sport Club Marburg 1978 3 1. W40 3:32:47 7:33:15
2 322 Ton, Leonie AV 56 1975 9 2. W40 3:52:23 7:56:25
3 3 Kraus, Susanne PSV Grün-Weiß Kassel 1980 11 1. W35 3:39:16 7:59:12
4 7 Libuda, Anke BSG Springorum Bochum 1979 25 2. W35 4:26:52 8:43:38
5 9 Hinze-Thüs, Katja SG Wenden 1972 29 1. W45 4:19:24 8:45:55
6 8 Fätsch, Sandra TSV 1886 Kandel 1973 36 2. W45 4:16:08 9:06:51
7 5 Durry, Simone TG Neuss 1975 37 3. W40 4:31:39 9:07:46
8 4 Sina, Manishe LG Seligenstadt 1982 44 3. W35 4:15:19 9:16:15
9 24 Althoff, Kirsten LG Ultralauf 1987 45 1. W30 4:38:24 9:16:15
10 21 Lederer, Claudia LG Ultralauf 1977 46 4. W40 4:29:01 9:20:37
11 104 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 50 1. W50 4:34:38 9:28:17
12 43 Nowottny-Hupka, Rita LG Ultralauf 1959 54 2. W50 4:38:15 9:37:20
13 106 Gaszek, Eva-Maria LSF Münster 1966 59 3. W50 4:40:55 9:48:16
14 157 Makiola, Stefanie Ultrafriesen e.V. 1983 65 4. W35 4:38:52 9:56:27
15 127 Braun, Marion SV Germania Eicherscheid 1957 66 1. W60 4:30:40 9:56:45
16 315 Lange, Jannet avVN 1964 72 4. W50 4:55:37 10:08:23
17 57 Heinlein, Marika 1.FC Geesdorf 1962 91 1. W55 5:05:45 10:46:35
18 148 Schmitz, Manuela TV Brechten 1913 e.V. 1975 92 5. W40 5:19:02 10:51:15
19 327 Großgarten, Heide 1965 99 5. W50 5:17:11 11:05:16
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20 44 Faller, Sylvia LG Ultralauf 1965 102 6. W50 5:08:29 11:07:35
21 23 Tüg-Hilbert, Katrin LG Ultralauf 1970 110 3. W45 5:05:51 11:37:43
22 41 Hommel, Kerstin LG Ultralauf 1961 112 7. W50 5:21:58 11:37:51
23 22 Piehlmeier, Eva LG Ultralauf 1971 113 4. W45 5:36:16 11:41:40
24 143 Martin, Alexandra TSV Prichsenstadt 1974 115 6. W40 5:39:29 11:45:31
25 302 Schumacher, Gabi Lions/100MC 1971 117 5. W45 5:30:24 11:49:11
26 334 Trost, Natascha Küstenläufer 1978 118 7. W40 5:21:08 11:51:58
27 131 Jahn, Birgit TC Kray 1892 e.V. 1973 122 6. W45 5:49:52 12:09:55
28 70 Bergmann, Iris DJK Grün-Weiß Nottuln 1961 129 2. W55 5:55:33 12:33:31
29 59 Rolfes, Maria 100 Marathon Club Deutschland 1954 131 2. W60 6:09:24 12:47:01
30 79 Rodenbeck-Hellert, Brigitte LC BlueLiner 1953 137 1. W65 6:12:48 12:59:58
31 332 Cavaleiro, Claudia OSC Waldniel 1970 142 7. W45 7:26:56 15:49:07

Anzahl Teilnehmer: 142
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männlich
Männer

1 112 Göbel, Thore LSG Schwarzwaldmarathon 1998 5 6 3:45:55 7:43:17
2 72 Plöttner, Johannes GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V 1990 10 13 3:47:02 8:02:41
3 27 Kirsch, Georg LG Ultralauf 1991 31 38 4:17:08 9:10:36
4 26 Krämer, Domenico LG Ultralauf 1989 57 73 4:45:00 10:11:06

Senioren M30
1 13 Dautel, Alexander LG Nord Berlin Ultrateam 1988 1 1 3:29:41 7:01:05
2 144 Leuze, Marcel Turnerbund Hamburg Eilbeck 1986 4 5 3:34:05 7:42:27
3 126 Sommer, Thomas sportTREND Ultralaufteam Braunschweig 1984 22 26 3:55:07 8:44:42
4 348 Krampe, Sebastian 1984 28 33 4:22:13 8:54:38
5 320 Fell, Jonathan Herr 1988 71 87 4:43:51 10:41:10
6 328 Javed, Roman ich bin laufen... 1985 92 116 4:47:28 11:45:53

Senioren M35
1 12 Wegener, Gerrit Die Laufpartner 1981 2 2 3:30:45 7:03:57
2 150 Rubel, Thomas TV Eifeler Turnkraft Konzen 1981 12 15 3:49:56 8:09:44
3 331 Van der Pal, Stefan kein 1980 18 21 4:02:53 8:34:13
4 17 Brade, Benjamin LG Nord Berlin Ultrateam 1982 20 23 3:42:23 8:36:48
5 77 Koch, Rainer Wilfried Laufgemeinschaft Würzburg 1980 33 40 4:07:07 9:12:42
6 82 Begoihn, Jan LC BlueLiner 1983 34 41 3:55:51 9:13:19
7 113 Schulte, Thorsten LTV Kiel-Ost 1982 53 68 4:42:00 9:58:08
8 30 Hertzel, Alex LG Ultralauf 1981 76 94 4:37:00 10:52:00
9 31 Haverkamp, Andreas LG Ultralauf 1981 101 128 5:43:07 12:32:29

10 333 Schmidt-Soltau, Peer 100 Marathon Club Deutschland 1981 111 141 7:26:57 15:49:07
Senioren M40

1 16 Lux, Christoph TG Viktoria Augsburg 1978 3 4 3:38:10 7:33:17
2 128 Jakob, Christian SV Schwindegg 1975 6 7 3:41:52 7:51:16
3 84 Welsch, Ruben LC Eschenburg 1977 7 8 3:50:01 7:54:17
4 68 Hesse, Jörn Delligser SC 1974 17 20 3:48:51 8:27:09
5 35 Meinke, Markus LG Ultralauf 1976 24 28 4:01:13 8:45:46
6 115 Runde, Lars Marathon Ibbenbüren 1978 30 35 4:20:47 9:06:41
7 339 Buchin, Kevin 1977 36 43 4:22:50 9:16:11

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
100 km Offener Lauf - Altersklassen
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8 86 Nolte, Robert LC Olympia Wiesbaden 1976 38 48 4:16:41 9:25:49
9 45 Fölting, Andreas LG Ultralauf 1976 58 74 4:51:06 10:14:51

10 50 Bölsche, Matthias LG Ultralauf 1974 90 111 4:55:08 11:37:43
11 311 Katscherowski, Marc EVP-exklusiv, Rheine 1975 91 114 4:58:17 11:44:15
12 335 Brunheim, Torsten BSV Holborn 1976 93 119 5:06:12 11:51:58
13 343 Zschunke, Ansgar DE Reken 1977 107 136 5:51:05 12:48:59

Senioren M45
1 154 Scharf, Gregor TV Hergershausen 1970 8 10 3:51:39 7:57:07
2 132 Rodriguez Baena, Rafael TC Kray 1892 e.V. 1969 11 14 3:43:57 8:05:17
3 116 Hetmanski, Adam Marathon Mülheim 1970 13 16 3:52:22 8:11:56
4 140 Seegel, Maic TSG 78 Heidelberg 1969 26 31 4:15:08 8:52:29
5 18 Greis, Volker LG Ultralauf 1970 37 47 3:49:52 9:21:36
6 33 Haake, Klaus LG Ultralauf 1969 44 56 4:35:01 9:41:27
7 55 Bandowski, Dirk LG Kaufungen 1970 45 57 4:41:38 9:43:37
8 46 Minnebusch, Dirk LG Ultralauf 1971 50 63 4:41:49 9:52:14
9 338 Junghänel, Michael LC Duisburg 1973 51 64 4:49:58 9:54:19

10 73 Bornschein, Mike KSV Baunatal 1973 54 69 4:17:29 9:59:02
11 95 Künstner, Jörn LG Mauerweg Berlin e.V. 1970 61 77 4:57:07 10:20:52
12 64 Dreimann, Stefan Adler-Langlauf Bottrop 1969 66 82 4:47:59 10:36:17
13 67 Kanbach, Mike Bovender SV 1973 67 83 4:45:06 10:37:09
14 159 Sigl, Holger Ultrafriesen e.V. 1970 68 84 4:44:56 10:38:53
15 336 Otto, Edwin AV NEA Volharding 1970 69 85 4:45:34 10:39:23
16 56 Themm, Thorsten VfL Bokel 1972 75 93 5:00:24 10:51:17
17 117 Koehler, Tom Marathon Steinfurt 1970 78 96 4:55:56 10:57:25
18 100 Beckmann, Michael LG Nord Berlin Ultrateam 1969 80 98 4:48:37 11:04:11
19 158 Olin, Frank Ultrafriesen e.V. 1968 81 100 4:53:18 11:05:21
20 87 Landwehr, Matthias LC Solbad Ravensberg 1970 86 106 5:08:37 11:24:20
21 160 Frey, Jürgen Ultrafriesen e.V. 1971 97 124 5:18:27 12:22:16
22 344 Timmer, Jörg SF Reken 1973 106 135 5:51:04 12:48:59

Senioren M50
1 149 Eitner, Michael TV Burgholzhausen 1967 9 12 3:52:22 8:00:23
2 89 Wiegand, Frank LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 1965 14 17 3:56:21 8:12:43
3 111 Göbel Dr., Dietmar LSG Schwarzwaldmarathon 1965 15 18 3:54:48 8:14:36
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100 km Offener Lauf - Altersklassen

Platz SNR Name Verein Jg. m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit

Rheine, 10.03.2018 gedruckt: 28.03.2018 08:17 - 2/6



4 71 Matthee, Klaus DJK Gütersloh 1968 16 19 4:06:20 8:24:17
5 101 Thoms, Stefan LG Nord Berlin Ultrateam 1966 21 24 4:19:37 8:42:48
6 313 Bajon, Ralf 1964 35 42 4:29:08 9:15:26
7 58 Jendretzke, Kai 1.FC Kaiserslautern 1968 40 51 4:20:29 9:29:00
8 36 Kurz, Martin R. LG Ultralauf 1964 42 53 4:44:12 9:35:08
9 342 Behrens, Thomas Who the f…is Andrew?/ Blöde Idee? Bin dabei! 1966 49 62 4:43:12 9:51:50

10 162 Jug, Toni VfL Ahaus 1964 60 76 5:00:00 10:18:45
11 83 Plitt, Carsten LC Duisburg 1966 63 79 4:53:26 10:24:31
12 324 Giersberg, Andreas PV Triathlon Witten 1965 64 80 4:38:30 10:26:04
13 124 Wimmer, Robert Skiclub Biberttal e.V. 1965 70 86 4:37:56 10:40:03
14 96 Sens, Steffen LG Mauerweg Berlin e.V. 1967 73 89 4:52:57 10:43:09
15 53 Schöne, Helmut LG Ultralauf 1967 77 95 4:48:12 10:55:01
16 305 Maciejewski, Adam LC Duisburg 1968 79 97 5:21:13 11:04:08
17 54 Kruse, Jens LG Ultralauf 1965 84 104 4:59:41 11:17:36
18 109 Wachsmann, Rainer LSF Münster 1965 96 123 5:43:05 12:17:12
19 301 Petry, Michael Team Erdinger Alkoholfrei 1967 98 125 5:43:49 12:24:12
20 341 Kranz, Manfred 1968 99 126 5:39:41 12:26:40
21 307 Oestmann, Peter Münster - Best family of the world 1967 100 127 4:54:51 12:32:18
22 163 Köhne, Heinz-Werner VfL Engelskirchen 1968 102 130 5:25:38 12:36:33

Senioren M55
1 135 Eichmüller, Hans Team Icehouse e.V. 1963 19 22 4:03:21 8:36:15
2 88 Munz, Bernhard LG Allgäu 1961 25 30 3:54:28 8:48:34
3 156 Widera, Burkhard TV Lengerich 1959 29 34 4:20:28 9:02:11
4 76 Braungart, Georg Laufgemeinschaft Würzburg 1963 39 49 4:20:00 9:26:15
5 39 Krauss, Roland LG Ultralauf 1962 41 52 4:34:22 9:33:44
6 37 Hübner, Peter LG Ultralauf 1960 47 60 4:29:52 9:48:30
7 134 Burger, Frank Team Icehouse e.V. 1962 52 67 4:20:44 9:57:40
8 85 Steinebach, Thomas LC Mengerskirchen 1959 55 70 4:36:41 10:04:46
9 136 Burger, Rüdiger Team Icehouse e.V. 1962 56 71 4:19:29 10:06:21

10 97 Müller, Thomas LG Mauerweg Berlin e.V. 1962 59 75 4:57:08 10:15:34
11 34 Vogl, Konrad LG Ultralauf 1961 62 78 4:41:29 10:21:41
12 133 Schuster, Ralf TC Kray 1892 e.V. 1961 82 101 4:53:38 11:07:31
13 155 Andrack, Peter TV Hilpoltstein 1963 83 103 5:04:36 11:13:19

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
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14 118 Preine, Gerrit Marathonclub Walsrode 1962 88 108 4:52:52 11:28:00
15 349 Harenberg, Henk 1963 95 121 5:16:13 11:59:01
16 78 Egerland, Thomas LC Auensee Leipzig 1962 105 134 5:22:47 12:48:56

Senioren M60
1 151 Braun, Wolfgang TV Eifeler Turnkraft Konzen 1954 23 27 4:10:07 8:45:13
2 65 Schwiebs, Bernd Bautzener LV Rot-Weiß 90 1957 32 39 4:18:53 9:12:15
3 69 Ullrich, Richard Die Sinntalläufer 1957 48 61 4:23:45 9:51:09
4 28 Piehlmeier, Guido LG Ultralauf 1958 65 81 5:05:07 10:34:32
5 139 Baumann, Jürgen TSG 1845 Heilbronn 1955 72 88 4:31:32 10:42:45
6 165 Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 1956 74 90 5:09:14 10:44:09
7 166 Fels, Manfred VfL Lingen 1954 87 107 5:30:25 11:24:42
8 29 Riemann, Ernst LC BlueLiner 1955 94 120 5:30:20 11:53:22
9 61 Kortyka, Joachim 100 Marathon Club Deutschland 1955 103 132 5:44:20 12:47:01

Senioren M65
1 48 Jancker, Hans-Dieter LG Ultralauf 1952 27 32 4:19:54 8:53:33
2 161 Graf, Karl VfB Alemannia Pfalzdorf 1950 43 55 4:27:50 9:38:39
3 108 Lid, Rainer LSF Münster 1952 46 58 4:40:55 9:48:16
4 66 Strosny, Wolfgang Bautzener LV Rot-Weiß 90 1951 85 105 4:59:27 11:18:11
5 62 Kummer, Peter 100 Marathon Club Deutschland 1953 89 109 5:14:40 11:36:43
6 318 Willner, Peter Marathon Steinfurt 1951 109 139 6:11:46 14:02:51
7 345 Hülsmeier, Werner SV Teuto Riesenbeck 1951 110 140 6:17:33 15:07:00

Senioren M70
1 103 Rehers, Hans-Werner LG Osnabrück 1947 104 133 6:09:29 12:47:02
2 99 Dierkopf, Hans-Joachim LG Nord Berlin Ultrateam 1948 108 138 5:32:55 13:00:52

weiblich
Seniorinnen W30

1 24 Althoff, Kirsten LG Ultralauf 1987 9 45 4:38:24 9:16:15
Seniorinnen W35

1 3 Kraus, Susanne PSV Grün-Weiß Kassel 1980 3 11 3:39:16 7:59:12
2 7 Libuda, Anke BSG Springorum Bochum 1979 4 25 4:26:52 8:43:38
3 4 Sina, Manishe LG Seligenstadt 1982 8 44 4:15:19 9:16:15
4 157 Makiola, Stefanie Ultrafriesen e.V. 1983 14 65 4:38:52 9:56:27

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
100 km Offener Lauf - Altersklassen

Platz SNR Name Verein Jg. m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit
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Seniorinnen W40
1 1 Alder-Baerens, Nele Ultra Sport Club Marburg 1978 1 3 3:32:47 7:33:15
2 322 Ton, Leonie AV 56 1975 2 9 3:52:23 7:56:25
3 5 Durry, Simone TG Neuss 1975 7 37 4:31:39 9:07:46
4 21 Lederer, Claudia LG Ultralauf 1977 10 46 4:29:01 9:20:37
5 148 Schmitz, Manuela TV Brechten 1913 e.V. 1975 18 92 5:19:02 10:51:15
6 143 Martin, Alexandra TSV Prichsenstadt 1974 24 115 5:39:29 11:45:31
7 334 Trost, Natascha Küstenläufer 1978 26 118 5:21:08 11:51:58

Seniorinnen W45
1 9 Hinze-Thüs, Katja SG Wenden 1972 5 29 4:19:24 8:45:55
2 8 Fätsch, Sandra TSV 1886 Kandel 1973 6 36 4:16:08 9:06:51
3 23 Tüg-Hilbert, Katrin LG Ultralauf 1970 21 110 5:05:51 11:37:43
4 22 Piehlmeier, Eva LG Ultralauf 1971 23 113 5:36:16 11:41:40
5 302 Schumacher, Gabi Lions/100MC 1971 25 117 5:30:24 11:49:11
6 131 Jahn, Birgit TC Kray 1892 e.V. 1973 27 122 5:49:52 12:09:55
7 332 Cavaleiro, Claudia OSC Waldniel 1970 31 142 7:26:56 15:49:07

Seniorinnen W50
1 104 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 11 50 4:34:38 9:28:17
2 43 Nowottny-Hupka, Rita LG Ultralauf 1959 12 54 4:38:15 9:37:20
3 106 Gaszek, Eva-Maria LSF Münster 1966 13 59 4:40:55 9:48:16
4 315 Lange, Jannet avVN 1964 16 72 4:55:37 10:08:23
5 327 Großgarten, Heide 1965 19 99 5:17:11 11:05:16
6 44 Faller, Sylvia LG Ultralauf 1965 20 102 5:08:29 11:07:35
7 41 Hommel, Kerstin LG Ultralauf 1961 22 112 5:21:58 11:37:51

Seniorinnen W55
1 57 Heinlein, Marika 1.FC Geesdorf 1962 17 91 5:05:45 10:46:35
2 70 Bergmann, Iris DJK Grün-Weiß Nottuln 1961 28 129 5:55:33 12:33:31

Seniorinnen W60
1 127 Braun, Marion SV Germania Eicherscheid 1957 15 66 4:30:40 9:56:45
2 59 Rolfes, Maria 100 Marathon Club Deutschland 1954 29 131 6:09:24 12:47:01

Seniorinnen W65
1 79 Rodenbeck-Hellert, Brigitte LC BlueLiner 1953 30 137 6:12:48 12:59:58

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
100 km Offener Lauf - Altersklassen

Platz SNR Name Verein Jg. m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit
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Anzahl Teilnehmer: 142

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
100 km Offener Lauf - Altersklassen

Platz SNR Name Verein Jg. m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit
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Senioren M40

1. LG Ultralauf 30:38:20 Std.
35 Meinke, Markus M40 4:01:13 8:45:46
45 Fölting, Andreas M40 4:51:06 10:14:51
50 Bölsche, Matthias M40 4:55:08 11:37:43

Senioren M45

1. LG Ultralauf 28:55:17 Std.
18 Greis, Volker M45 3:49:52 9:21:36
33 Haake, Klaus M45 4:35:01 9:41:27
46 Minnebusch, Dirk M45 4:41:49 9:52:14

2. Ultrafriesen e.V. 34:06:30 Std.
159 Sigl, Holger M45 4:44:56 10:38:53
158 Olin, Frank M45 4:53:18 11:05:21
160 Frey, Jürgen M45 5:18:27 12:22:16

Senioren M50

1. LG Ultralauf 31:47:45 Std.
36 Kurz, Martin R. M50 4:44:12 9:35:08
53 Schöne, Helmut M50 4:48:12 10:55:01
54 Kruse, Jens M50 4:59:41 11:17:36

Senioren M55

1. Team Icehouse e.V. 28:40:16 Std.
135 Eichmüller, Hans M55 4:03:21 8:36:15
134 Burger, Frank M55 4:20:44 9:57:40
136 Burger, Rüdiger M55 4:19:29 10:06:21

2. LG Ultralauf 29:43:55 Std.
39 Krauss, Roland M55 4:34:22 9:33:44
37 Hübner, Peter M55 4:29:52 9:48:30
34 Vogl, Konrad M55 4:41:29 10:21:41

Seniorinnen W50

1. LG Ultralauf 32:22:46 Std.
43 Nowottny-Hupka, Rita W50 4:38:15 9:37:20
44 Faller, Sylvia W50 5:08:29 11:07:35
41 Hommel, Kerstin W50 5:21:58 11:37:51

Anzahl Teilnehmer: 21

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
100 km Offener Lauf - Mannschaften

SNR Name AK 50-km-Zeit Zielzeit
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männlich

1. LG Nord Berlin Ultrateam 24:20:41 Stunden
13 Dautel, Alexander M30 3:29:41 7:01:05
17 Brade, Benjamin M35 3:42:23 8:36:48
101 Thoms, Stefan M50 4:19:37 8:42:48

2. LG Ultralauf 26:49:55 Stunden
35 Meinke, Markus M40 4:01:13 8:45:46
48 Jancker, Hans-Dieter M65 4:19:54 8:53:33
27 Kirsch, Georg MHK 4:17:08 9:10:36

3. LG Ultralauf 28:30:28 Stunden
18 Greis, Volker M45 3:49:52 9:21:36
39 Krauss, Roland M55 4:34:22 9:33:44
36 Kurz, Martin R. M50 4:44:12 9:35:08

4. Team Icehouse e.V. 28:40:16 Stunden
135 Eichmüller, Hans M55 4:03:21 8:36:15
134 Burger, Frank M55 4:20:44 9:57:40
136 Burger, Rüdiger M55 4:19:29 10:06:21

5. LG Ultralauf 29:22:11 Stunden
33 Haake, Klaus M45 4:35:01 9:41:27
37 Hübner, Peter M55 4:29:52 9:48:30
46 Minnebusch, Dirk M45 4:41:49 9:52:14

6. LG Ultralauf 30:47:38 Stunden
26 Krämer, Domenico MHK 4:45:00 10:11:06
45 Fölting, Andreas M40 4:51:06 10:14:51
34 Vogl, Konrad M55 4:41:29 10:21:41

7. LG Mauerweg Berlin e.V. 31:19:35 Stunden
97 Müller, Thomas M55 4:57:08 10:15:34
95 Künstner, Jörn M45 4:57:07 10:20:52
96 Sens, Steffen M50 4:52:57 10:43:09

8. LG Ultralauf 32:21:33 Stunden
28 Piehlmeier, Guido M60 5:05:07 10:34:32
30 Hertzel, Alex M35 4:37:00 10:52:00
53 Schöne, Helmut M50 4:48:12 10:55:01

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Mannschaften

SNR Name AK 50-km-Zeit Endzeit
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weiblich

1. LG Ultralauf 28:14:12 Stunden
24 Althoff, Kirsten W30 4:38:24 9:16:15
21 Lederer, Claudia W40 4:29:01 9:20:37
43 Nowottny-Hupka, Rita W50 4:38:15 9:37:20

2. LG Ultralauf 34:23:09 Stunden
44 Faller, Sylvia W50 5:08:29 11:07:35
23 Tüg-Hilbert, Katrin W45 5:05:51 11:37:43
41 Hommel, Kerstin W50 5:21:58 11:37:51

Anzahl Teilnehmer: 30

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Mannschaften

SNR Name AK 50-km-Zeit Endzeit
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männlich
Männer

1 13 Dautel, Alexander LG Nord Berlin Ultrateam 1 1. 3:29:41 7:01:04
2 144 Leuze, Marcel Turnerbund Hamburg Eilbeck 4 5. 3:34:05 7:42:26
3 112 Göbel, Thore LSG Schwarzwaldmarathon 5 6. 3:45:55 7:43:16
4 72 Plöttner, Johannes GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V 10 12. 3:47:02 8:02:40
5 126 Sommer, Thomas sportTREND Ultralaufteam Braunschweig 21 24. 3:55:07 8:44:41
6 27 Kirsch, Georg LG Ultralauf 29 35. 4:17:08 9:10:35
7 26 Krämer, Domenico LG Ultralauf 52 66. 4:45:00 10:11:05

Senioren M35
1 12 Wegener, Gerrit Die Laufpartner 2 2. 3:30:45 7:03:56
2 150 Rubel, Thomas TV Eifeler Turnkraft Konzen 12 14. 3:49:56 8:09:43
3 17 Brade, Benjamin LG Nord Berlin Ultrateam 19 21. 3:42:23 8:36:47
4 77 Koch, Rainer Wilfried Laufgemeinschaft Würzburg 31 37. 4:07:07 9:12:41
5 82 Begoihn, Jan LC BlueLiner 32 38. 3:55:51 9:13:18
6 113 Schulte, Thorsten LTV Kiel-Ost 48 62. 4:42:00 9:58:07
7 30 Hertzel, Alex LG Ultralauf 68 84. 4:37:00 10:51:59

Senioren M40
1 16 Lux, Christoph TG Viktoria Augsburg 3 4. 3:38:10 7:33:16
2 128 Jakob, Christian SV Schwindegg 6 7. 3:41:52 7:51:15
3 84 Welsch, Ruben LC Eschenburg 7 8. 3:50:01 7:54:16
4 68 Hesse, Jörn Delligser SC 17 19. 3:48:51 8:27:08
5 35 Meinke, Markus LG Ultralauf 23 26. 4:01:13 8:45:45
6 115 Runde, Lars Marathon Ibbenbüren 28 32. 4:20:47 9:06:40
7 86 Nolte, Robert LC Olympia Wiesbaden 34 43. 4:16:41 9:25:48
8 45 Fölting, Andreas LG Ultralauf 53 67. 4:51:06 10:14:50

Senioren M45
1 154 Scharf, Gregor TV Hergershausen 8 9. 3:51:39 7:57:06
2 132 Rodriguez Baena, Rafael TC Kray 1892 e.V. 11 13. 3:43:57 8:05:16
3 116 Hetmanski, Adam Marathon Mülheim 13 15. 3:52:22 8:11:55
4 140 Seegel, Maic TSG 78 Heidelberg 25 29. 4:15:08 8:52:28
5 18 Greis, Volker LG Ultralauf 33 42. 3:49:52 9:21:35

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Einzel MW+AK

Platz SNR Name Verein m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit
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6 33 Haake, Klaus LG Ultralauf 40 51. 4:35:01 9:41:26
7 55 Bandowski, Dirk LG Kaufungen 41 52. 4:41:38 9:43:36
8 46 Minnebusch, Dirk LG Ultralauf 45 57. 4:41:49 9:52:13
9 338 Junghänel, Michael LC Duisburg 46 58. 4:49:58 9:54:18
10 73 Bornschein, Mike KSV Baunatal 49 63. 4:17:29 9:59:01
11 95 Künstner, Jörn LG Mauerweg Berlin e.V. 56 70. 4:57:07 10:20:51
12 64 Dreimann, Stefan Adler-Langlauf Bottrop 60 74. 4:47:59 10:36:16
13 67 Kanbach, Mike Bovender SV 61 75. 4:45:06 10:37:08
14 159 Sigl, Holger Ultrafriesen e.V. 62 76. 4:44:56 10:38:52
15 56 Themm, Thorsten VfL Bokel 67 83. 5:00:24 10:51:16
16 117 Koehler, Tom Marathon Steinfurt 70 86. 4:55:56 10:57:24

Senioren M50
1 149 Eitner, Michael TV Burgholzhausen 9 11. 3:52:22 8:00:22
2 89 Wiegand, Frank LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 14 16. 3:56:21 8:12:42
3 111 Göbel Dr., Dietmar LSG Schwarzwaldmarathon 15 17. 3:54:48 8:14:35
4 71 Matthee, Klaus DJK Gütersloh 16 18. 4:06:20 8:24:16
5 101 Thoms, Stefan LG Nord Berlin Ultrateam 20 22. 4:19:37 8:42:47
6 58 Jendretzke, Kai 1.FC Kaiserslautern 36 46. 4:20:29 9:28:59
7 36 Kurz, Martin R. LG Ultralauf 38 48. 4:44:12 9:35:07
8 162 Jug, Toni VfL Ahaus 55 69. 5:00:00 10:18:44
9 83 Plitt, Carsten LC Duisburg 58 72. 4:53:26 10:24:30
10 124 Wimmer, Robert Skiclub Biberttal e.V. 63 77. 4:37:56 10:40:02
11 96 Sens, Steffen LG Mauerweg Berlin e.V. 65 79. 4:52:57 10:43:08
12 53 Schöne, Helmut LG Ultralauf 69 85. 4:48:12 10:55:00
13 158 Olin, Frank Ultrafriesen e.V. 71 87. 4:53:18 11:05:20
14 54 Kruse, Jens LG Ultralauf 74 91. 4:59:41 11:17:35
15 109 Wachsmann, Rainer LSF Münster 80 102. 5:43:05 12:17:11
16 163 Köhne, Heinz-Werner VfL Engelskirchen 81 104. 5:25:38 12:36:32

Senioren M55
1 135 Eichmüller, Hans Team Icehouse e.V. 18 20. 4:03:21 8:36:14
2 88 Munz, Bernhard LG Allgäu 24 28. 3:54:28 8:48:33
3 156 Widera, Burkhard TV Lengerich 27 31. 4:20:28 9:02:10
4 76 Braungart, Georg Laufgemeinschaft Würzburg 35 44. 4:20:00 9:26:14

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Einzel MW+AK

Platz SNR Name Verein m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit
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5 39 Krauss, Roland LG Ultralauf 37 47. 4:34:22 9:33:43
6 37 Hübner, Peter LG Ultralauf 43 55. 4:29:52 9:48:29
7 134 Burger, Frank Team Icehouse e.V. 47 61. 4:20:44 9:57:39
8 85 Steinebach, Thomas LC Mengerskirchen 50 64. 4:36:41 10:04:45
9 136 Burger, Rüdiger Team Icehouse e.V. 51 65. 4:19:29 10:06:20
10 97 Müller, Thomas LG Mauerweg Berlin e.V. 54 68. 4:57:08 10:15:33
11 34 Vogl, Konrad LG Ultralauf 57 71. 4:41:29 10:21:40
12 133 Schuster, Ralf TC Kray 1892 e.V. 72 88. 4:53:38 11:07:30
13 155 Andrack, Peter TV Hilpoltstein 73 90. 5:04:36 11:13:18
14 118 Preine, Gerrit Marathonclub Walsrode 77 94. 4:52:52 11:27:59
15 78 Egerland, Thomas LC Auensee Leipzig 84 108. 5:22:47 12:48:55

Senioren M60
1 151 Braun, Wolfgang TV Eifeler Turnkraft Konzen 22 25. 4:10:07 8:45:12
2 65 Schwiebs, Bernd Bautzener LV Rot-Weiß 90 30 36. 4:18:53 9:12:14
3 69 Ullrich, Richard Die Sinntalläufer 44 56. 4:23:45 9:51:08
4 28 Piehlmeier, Guido LG Ultralauf 59 73. 5:05:07 10:34:31
5 139 Baumann, Jürgen TSG 1845 Heilbronn 64 78. 4:31:32 10:42:44
6 165 Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 66 80. 5:09:14 10:44:08
7 166 Fels, Manfred VfL Lingen 76 93. 5:30:25 11:24:41
8 29 Riemann, Ernst LC BlueLiner 79 100. 5:30:20 11:53:21
9 61 Kortyka, Joachim 100 Marathon Club Deutschland 82 106. 5:44:20 12:47:00

Senioren M65
1 48 Jancker, Hans-Dieter LG Ultralauf 26 30. 4:19:54 8:53:32
2 161 Graf, Karl VfB Alemannia Pfalzdorf 39 50. 4:27:50 9:38:38
3 108 Lid, Rainer LSF Münster 42 53. 4:40:55 9:48:15
4 66 Strosny, Wolfgang Bautzener LV Rot-Weiß 90 75 92. 4:59:27 11:18:10
5 62 Kummer, Peter 100 Marathon Club Deutschland 78 95. 5:14:40 11:36:42

Senioren M70
1 103 Rehers, Hans-Werner LG Osnabrück 83 107. 6:09:29 12:47:01

weiblich
Frauen

1 24 Althoff, Kirsten LG Ultralauf 8 40. 4:38:24 9:16:14

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Einzel MW+AK

Platz SNR Name Verein m/w-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Endzeit
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Seniorinnen W35
1 3 Kraus, Susanne PSV Grün-Weiß Kassel 2 10. 3:39:16 7:59:11
2 7 Libuda, Anke BSG Springorum Bochum 3 23. 4:26:52 8:43:37
3 4 Sina, Manishe LG Seligenstadt 7 39. 4:15:19 9:16:14
4 157 Makiola, Stefanie Ultrafriesen e.V. 13 59. 4:38:52 9:56:26

Seniorinnen W40
1 1 Alder-Baerens, Nele Ultra Sport Club Marburg 1 3. 3:32:47 7:33:14
2 5 Durry, Simone TG Neuss 6 34. 4:31:39 9:07:45
3 21 Lederer, Claudia LG Ultralauf 9 41. 4:29:01 9:20:36
4 148 Schmitz, Manuela TV Brechten 1913 e.V. 16 82. 5:19:02 10:51:14
5 143 Martin, Alexandra TSV Prichsenstadt 21 99. 5:39:29 11:45:30

Seniorinnen W45
1 9 Hinze-Thüs, Katja SG Wenden 4 27. 4:19:24 8:45:54
2 8 Fätsch, Sandra TSV 1886 Kandel 5 33. 4:16:08 9:06:50
3 23 Tüg-Hilbert, Katrin LG Ultralauf 18 96. 5:05:51 11:37:42
4 22 Piehlmeier, Eva LG Ultralauf 20 98. 5:36:16 11:41:39
5 131 Jahn, Birgit TC Kray 1892 e.V. 22 101. 5:49:52 12:09:54

Seniorinnen W50
1 104 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 10 45. 4:34:38 9:28:16
2 106 Gaszek, Eva-Maria LSF Münster 12 54. 4:40:55 9:48:15
3 44 Faller, Sylvia LG Ultralauf 17 89. 5:08:29 11:07:34

Seniorinnen W55
1 43 Nowottny-Hupka, Rita LG Ultralauf 11 49. 4:38:15 9:37:19
2 57 Heinlein, Marika 1.FC Geesdorf 15 81. 5:05:45 10:46:34
3 41 Hommel, Kerstin LG Ultralauf 19 97. 5:21:58 11:37:50
4 70 Bergmann, Iris DJK Grün-Weiß Nottuln 23 103. 5:55:33 12:33:30

Seniorinnen W60
1 127 Braun, Marion SV Germania Eicherscheid 14 60. 4:30:40 9:56:44
2 59 Rolfes, Maria 100 Marathon Club Deutschland 24 105. 6:09:24 12:47:00

Seniorinnen W65
1 79 Rodenbeck-Hellert, Brigitte LC BlueLiner 25 109. 6:12:48 12:59:57

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Einzel MW+AK
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Anzahl Teilnehmer: 109

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Einzel MW+AK
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männlich
1 13 Dautel, Alexander LG Nord Berlin Ultrateam 1. MHK 1. 3:29:41 7:01:04
2 12 Wegener, Gerrit Die Laufpartner 1. M35 2. 3:30:45 7:03:56
3 16 Lux, Christoph TG Viktoria Augsburg 1. M40 4. 3:38:10 7:33:16
4 144 Leuze, Marcel Turnerbund Hamburg Eilbeck 2. MHK 5. 3:34:05 7:42:26
5 112 Göbel, Thore LSG Schwarzwaldmarathon 3. MHK 6. 3:45:55 7:43:16
6 128 Jakob, Christian SV Schwindegg 2. M40 7. 3:41:52 7:51:15
7 84 Welsch, Ruben LC Eschenburg 3. M40 8. 3:50:01 7:54:16
8 154 Scharf, Gregor TV Hergershausen 1. M45 9. 3:51:39 7:57:06
9 149 Eitner, Michael TV Burgholzhausen 1. M50 11. 3:52:22 8:00:22
10 72 Plöttner, Johannes GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V 4. MHK 12. 3:47:02 8:02:40
11 132 Rodriguez Baena, Rafael TC Kray 1892 e.V. 2. M45 13. 3:43:57 8:05:16
12 150 Rubel, Thomas TV Eifeler Turnkraft Konzen 2. M35 14. 3:49:56 8:09:43
13 116 Hetmanski, Adam Marathon Mülheim 3. M45 15. 3:52:22 8:11:55
14 89 Wiegand, Frank LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 2. M50 16. 3:56:21 8:12:42
15 111 Göbel Dr., Dietmar LSG Schwarzwaldmarathon 3. M50 17. 3:54:48 8:14:35
16 71 Matthee, Klaus DJK Gütersloh 4. M50 18. 4:06:20 8:24:16
17 68 Hesse, Jörn Delligser SC 4. M40 19. 3:48:51 8:27:08
18 135 Eichmüller, Hans Team Icehouse e.V. 1. M55 20. 4:03:21 8:36:14
19 17 Brade, Benjamin LG Nord Berlin Ultrateam 3. M35 21. 3:42:23 8:36:47
20 101 Thoms, Stefan LG Nord Berlin Ultrateam 5. M50 22. 4:19:37 8:42:47
21 126 Sommer, Thomas sportTREND Ultralaufteam Braunschweig 5. MHK 24. 3:55:07 8:44:41
22 151 Braun, Wolfgang TV Eifeler Turnkraft Konzen 1. M60 25. 4:10:07 8:45:12
23 35 Meinke, Markus LG Ultralauf 5. M40 26. 4:01:13 8:45:45
24 88 Munz, Bernhard LG Allgäu 2. M55 28. 3:54:28 8:48:33
25 140 Seegel, Maic TSG 78 Heidelberg 4. M45 29. 4:15:08 8:52:28
26 48 Jancker, Hans-Dieter LG Ultralauf 1. M65 30. 4:19:54 8:53:32
27 156 Widera, Burkhard TV Lengerich 3. M55 31. 4:20:28 9:02:10
28 115 Runde, Lars Marathon Ibbenbüren 6. M40 32. 4:20:47 9:06:40
29 27 Kirsch, Georg LG Ultralauf 6. MHK 35. 4:17:08 9:10:35
30 65 Schwiebs, Bernd Bautzener LV Rot-Weiß 90 2. M60 36. 4:18:53 9:12:14
31 77 Koch, Rainer Wilfried Laufgemeinschaft Würzburg 4. M35 37. 4:07:07 9:12:41
32 82 Begoihn, Jan LC BlueLiner 5. M35 38. 3:55:51 9:13:18

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Einzel MW+AK

Platz SNR Name Verein AK-Platz gesamt-Platz 50-km-Zeit Zeit
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33 18 Greis, Volker LG Ultralauf 5. M45 42. 3:49:52 9:21:35
34 86 Nolte, Robert LC Olympia Wiesbaden 7. M40 43. 4:16:41 9:25:48
35 76 Braungart, Georg Laufgemeinschaft Würzburg 4. M55 44. 4:20:00 9:26:14
36 58 Jendretzke, Kai 1.FC Kaiserslautern 6. M50 46. 4:20:29 9:28:59
37 39 Krauss, Roland LG Ultralauf 5. M55 47. 4:34:22 9:33:43
38 36 Kurz, Martin R. LG Ultralauf 7. M50 48. 4:44:12 9:35:07
39 161 Graf, Karl VfB Alemannia Pfalzdorf 2. M65 50. 4:27:50 9:38:38
40 33 Haake, Klaus LG Ultralauf 6. M45 51. 4:35:01 9:41:26
41 55 Bandowski, Dirk LG Kaufungen 7. M45 52. 4:41:38 9:43:36
42 108 Lid, Rainer LSF Münster 3. M65 53. 4:40:55 9:48:15
43 37 Hübner, Peter LG Ultralauf 6. M55 55. 4:29:52 9:48:29
44 69 Ullrich, Richard Die Sinntalläufer 3. M60 56. 4:23:45 9:51:08
45 46 Minnebusch, Dirk LG Ultralauf 8. M45 57. 4:41:49 9:52:13
46 338 Junghänel, Michael LC Duisburg 9. M45 58. 4:49:58 9:54:18
47 134 Burger, Frank Team Icehouse e.V. 7. M55 61. 4:20:44 9:57:39
48 113 Schulte, Thorsten LTV Kiel-Ost 6. M35 62. 4:42:00 9:58:07
49 73 Bornschein, Mike KSV Baunatal 10. M45 63. 4:17:29 9:59:01
50 85 Steinebach, Thomas LC Mengerskirchen 8. M55 64. 4:36:41 10:04:45
51 136 Burger, Rüdiger Team Icehouse e.V. 9. M55 65. 4:19:29 10:06:20
52 26 Krämer, Domenico LG Ultralauf 7. MHK 66. 4:45:00 10:11:05
53 45 Fölting, Andreas LG Ultralauf 8. M40 67. 4:51:06 10:14:50
54 97 Müller, Thomas LG Mauerweg Berlin e.V. 10. M55 68. 4:57:08 10:15:33
55 162 Jug, Toni VfL Ahaus 8. M50 69. 5:00:00 10:18:44
56 95 Künstner, Jörn LG Mauerweg Berlin e.V. 11. M45 70. 4:57:07 10:20:51
57 34 Vogl, Konrad LG Ultralauf 11. M55 71. 4:41:29 10:21:40
58 83 Plitt, Carsten LC Duisburg 9. M50 72. 4:53:26 10:24:30
59 28 Piehlmeier, Guido LG Ultralauf 4. M60 73. 5:05:07 10:34:31
60 64 Dreimann, Stefan Adler-Langlauf Bottrop 12. M45 74. 4:47:59 10:36:16
61 67 Kanbach, Mike Bovender SV 13. M45 75. 4:45:06 10:37:08
62 159 Sigl, Holger Ultrafriesen e.V. 14. M45 76. 4:44:56 10:38:52
63 124 Wimmer, Robert Skiclub Biberttal e.V. 10. M50 77. 4:37:56 10:40:02
64 139 Baumann, Jürgen TSG 1845 Heilbronn 5. M60 78. 4:31:32 10:42:44
65 96 Sens, Steffen LG Mauerweg Berlin e.V. 11. M50 79. 4:52:57 10:43:08
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66 165 Müller, Wolfgang VfL Engelskirchen 6. M60 80. 5:09:14 10:44:08
67 56 Themm, Thorsten VfL Bokel 15. M45 83. 5:00:24 10:51:16
68 30 Hertzel, Alex LG Ultralauf 7. M35 84. 4:37:00 10:51:59
69 53 Schöne, Helmut LG Ultralauf 12. M50 85. 4:48:12 10:55:00
70 117 Koehler, Tom Marathon Steinfurt 16. M45 86. 4:55:56 10:57:24
71 158 Olin, Frank Ultrafriesen e.V. 13. M50 87. 4:53:18 11:05:20
72 133 Schuster, Ralf TC Kray 1892 e.V. 12. M55 88. 4:53:38 11:07:30
73 155 Andrack, Peter TV Hilpoltstein 13. M55 90. 5:04:36 11:13:18
74 54 Kruse, Jens LG Ultralauf 14. M50 91. 4:59:41 11:17:35
75 66 Strosny, Wolfgang Bautzener LV Rot-Weiß 90 4. M65 92. 4:59:27 11:18:10
76 166 Fels, Manfred VfL Lingen 7. M60 93. 5:30:25 11:24:41
77 118 Preine, Gerrit Marathonclub Walsrode 14. M55 94. 4:52:52 11:27:59
78 62 Kummer, Peter 100 Marathon Club Deutschland 5. M65 95. 5:14:40 11:36:42
79 29 Riemann, Ernst LC BlueLiner 8. M60 100. 5:30:20 11:53:21
80 109 Wachsmann, Rainer LSF Münster 15. M50 102. 5:43:05 12:17:11
81 163 Köhne, Heinz-Werner VfL Engelskirchen 16. M50 104. 5:25:38 12:36:32
82 61 Kortyka, Joachim 100 Marathon Club Deutschland 9. M60 106. 5:44:20 12:47:00
83 103 Rehers, Hans-Werner LG Osnabrück 1. M70 107. 6:09:29 12:47:01
84 78 Egerland, Thomas LC Auensee Leipzig 15. M55 108. 5:22:47 12:48:55

weiblich
1 1 Alder-Baerens, Nele Ultra Sport Club Marburg 1. W40 3. 3:32:47 7:33:14
2 3 Kraus, Susanne PSV Grün-Weiß Kassel 1. W35 10. 3:39:16 7:59:11
3 7 Libuda, Anke BSG Springorum Bochum 2. W35 23. 4:26:52 8:43:37
4 9 Hinze-Thüs, Katja SG Wenden 1. W45 27. 4:19:24 8:45:54
5 8 Fätsch, Sandra TSV 1886 Kandel 2. W45 33. 4:16:08 9:06:50
6 5 Durry, Simone TG Neuss 2. W40 34. 4:31:39 9:07:45
7 4 Sina, Manishe LG Seligenstadt 3. W35 39. 4:15:19 9:16:14
8 24 Althoff, Kirsten LG Ultralauf 1. WHK 40. 4:38:24 9:16:14
9 21 Lederer, Claudia LG Ultralauf 3. W40 41. 4:29:01 9:20:36
10 104 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1. W50 45. 4:34:38 9:28:16
11 43 Nowottny-Hupka, Rita LG Ultralauf 1. W55 49. 4:38:15 9:37:19
12 106 Gaszek, Eva-Maria LSF Münster 2. W50 54. 4:40:55 9:48:15
13 157 Makiola, Stefanie Ultrafriesen e.V. 4. W35 59. 4:38:52 9:56:26
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14 127 Braun, Marion SV Germania Eicherscheid 1. W60 60. 4:30:40 9:56:44
15 57 Heinlein, Marika 1.FC Geesdorf 2. W55 81. 5:05:45 10:46:34
16 148 Schmitz, Manuela TV Brechten 1913 e.V. 4. W40 82. 5:19:02 10:51:14
17 44 Faller, Sylvia LG Ultralauf 3. W50 89. 5:08:29 11:07:34
18 23 Tüg-Hilbert, Katrin LG Ultralauf 3. W45 96. 5:05:51 11:37:42
19 41 Hommel, Kerstin LG Ultralauf 3. W55 97. 5:21:58 11:37:50
20 22 Piehlmeier, Eva LG Ultralauf 4. W45 98. 5:36:16 11:41:39
21 143 Martin, Alexandra TSV Prichsenstadt 5. W40 99. 5:39:29 11:45:30
22 131 Jahn, Birgit TC Kray 1892 e.V. 5. W45 101. 5:49:52 12:09:54
23 70 Bergmann, Iris DJK Grün-Weiß Nottuln 4. W55 103. 5:55:33 12:33:30
24 59 Rolfes, Maria 100 Marathon Club Deutschland 2. W60 105. 6:09:24 12:47:00
25 79 Rodenbeck-Hellert, Brigitte LC BlueLiner 1. W65 109. 6:12:48 12:59:57

Anzahl Teilnehmer: 109
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männlich

1. LG Ultralauf 28:02:25 Stunden
48 Jancker, Hans-Dieter M65 4:19:54 8:53:33
39 Krauss, Roland M55 4:34:22 9:33:44
36 Kurz, Martin R. M50 4:44:12 9:35:08

2. Team Icehouse e.V. 28:40:16 Stunden
135 Eichmüller, Hans M55 4:03:21 8:36:15
134 Burger, Frank M55 4:20:44 9:57:40
136 Burger, Rüdiger M55 4:19:29 10:06:21

3. LG Ultralauf 30:44:43 Stunden
37 Hübner, Peter M55 4:29:52 9:48:30
34 Vogl, Konrad M55 4:41:29 10:21:41
28 Piehlmeier, Guido M60 5:05:07 10:34:32

6h-Lauf-Münster mit DM im 100km Lauf
Ergebnis DM Mannschaften 50+

SNR Name AK 50-km-Zeit Endzeit

Rheine, 10.03.2018 gedruckt: 28.03.2018 08:18 - 1/2



weiblich

1. LG Ultralauf 32:22:46 Stunden
43 Nowottny-Hupka, Rita W50 4:38:15 9:37:20
44 Faller, Sylvia W50 5:08:29 11:07:35
41 Hommel, Kerstin W50 5:21:58 11:37:51

Anzahl Teilnehmer: 12
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